
SZYBKA PIĄTKA - TST 5 KM 
Organizator: Fundacja Rozwoju Sportu i Promocji Obronności "Murawa"
Data: 2023-06-25
Miejsce: Nowy Targ
Dystans: 5.73 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

SZYBKA PIĄTKA - TST 5 KM , OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 PAŁKA MARIUSZ 513 KB PARANTELA LIMANOWA POL MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:31:42.00 00:31:42.00 5:31 10.8
2 KOWALSKI SZYMON 525 KB PARANTELA LIMANOWA POL MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:33:52.00 00:33:52.00 5:54 10.2
3 KAMIŃSKI DAMIAN 1014 POL MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:33:58.00 00:33:58.00 5:55 10.1
4 BOLECHOWSKA DOMINIKA 526 POL KOBIETY 1 K 1 00:35:13.00 00:35:13.00 6:08 9.8
5 BRYNIARSKI MARCIN 1015 POL MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:35:32.00 00:35:32.00 6:12 9.7
6 PABIN FRANCISZEK 1017 POL MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:35:46.00 00:35:46.00 6:14 9.6
7 PABIAN PAWEŁ 512 AKTYWNIEPOPRACY.PL NOWY TARG POL MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:36:04.00 00:36:04.00 6:17 9.5
8 GÓRALIK SYLWIA  1020 POL KOBIETY 2 K 2 00:37:22.00 00:37:22.00 6:31 9.2
9 JUDYM TOMASZ 505 LANCKORONA POL MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:38:00.00 00:38:00.00 6:37 9

10 KOWALSKA DOROTA 508 KB PARANTELA LIMANOWA POL KOBIETY 3 K 3 00:38:26.00 00:38:26.00 6:42 8.9
11 WIŚNIEWSKI TOMASZ 1018 POL MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:38:32.00 00:38:32.00 6:43 8.9
12 KNAPIK MACIEJ 506 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:39:15.00 00:39:15.00 6:50 8.8
13 KOSMAN MAGDA 507 SKL SUCHA BESKIDZKA SUCHA BESKIDZKA POL KOBIETY 4 K 4 00:40:07.00 00:40:07.00 7:00 8.6
14 DRABCZYK KAMIL 503 POLANKA WIELKA POL MĘŻCZYŹNI 10 M 10 00:40:40.00 00:40:40.00 7:05 8.5
15 BĄBA DAGMARA 500 KATOWICE POL KOBIETY 5 K 5 00:40:49.00 00:40:49.00 7:07 8.4
16 RYBINSKI GRZEGORZ 515 PROSZOWICE POL MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:41:43.00 00:41:43.00 7:16 8.2
17 GACEK TADEUSZ 504 SKL SUCHA BESKIDZKA JORDANÓW POL MĘŻCZYŹNI 12 M 12 00:41:51.00 00:41:51.00 7:18 8.2
18 PAŁKA ANNA 514 KB PARANTELA LIMANOWA POL KOBIETY 6 K 6 00:44:09.00 00:44:09.00 7:42 7.8
19 STENSEN KAROLINA 519 KRAKÓW POL KOBIETY 7 K 7 00:48:11.00 00:48:11.00 8:24 7.1
20 KULIKOWSKA ANITA 509 NOWY TARG NOWY TARG POL KOBIETY 8 K 8 00:48:24.00 00:48:24.00 8:26 7.1
21 ZIELIŃSKA KAROLINA 524 WARSZAWA POL KOBIETY 9 K 9 00:53:20.00 00:53:20.00 9:18 6.4
22 WNĘKOWICZ MAGDALENA 523 KB PARANTELA LIMANOWA POL KOBIETY 10 K 10 00:53:38.00 00:53:38.00 9:21 6.4
23 SETLAK AGNIESZKA 517 KB PARANTELA LIMANOWA POL KOBIETY 11 K 11 00:53:50.00 00:53:50.00 9:23 6.4
24 DORULA ŁUKASZ 502 ZAKOPANE POL MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:55:29.00 00:55:29.00 9:40 6.2
25 NOWAK ANNA 511 KRAKÓW POL KOBIETY 12 K 12 00:56:52.00 00:56:52.00 9:55 6
26 SZCZECIŃSKA KALINA 520 KRAKÓW POL KOBIETY 13 K 13 01:05:32.00 01:05:32.00 11:26 5.2
27 TRZÓPEK OLA 521 WARSZAWA POL KOBIETY 14 K 14 01:22:21.00 01:22:21.00 14:22 4.2

SZYBKA PIĄTKA - TST 5 KM , Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 BOLECHOWSKA DOMINIKA 526 POL KOBIETY 1 K 1 00:35:13.00 00:35:13.00 6:08 9.8
2 GÓRALIK SYLWIA  1020 POL KOBIETY 2 K 2 00:37:22.00 00:37:22.00 6:31 9.2
3 KOWALSKA DOROTA 508 KB PARANTELA LIMANOWA POL KOBIETY 3 K 3 00:38:26.00 00:38:26.00 6:42 8.9
4 KOSMAN MAGDA 507 SKL SUCHA BESKIDZKA SUCHA BESKIDZKA POL KOBIETY 4 K 4 00:40:07.00 00:40:07.00 7:00 8.6
5 BĄBA DAGMARA 500 KATOWICE POL KOBIETY 5 K 5 00:40:49.00 00:40:49.00 7:07 8.4
6 PAŁKA ANNA 514 KB PARANTELA LIMANOWA POL KOBIETY 6 K 6 00:44:09.00 00:44:09.00 7:42 7.8
7 STENSEN KAROLINA 519 KRAKÓW POL KOBIETY 7 K 7 00:48:11.00 00:48:11.00 8:24 7.1
8 KULIKOWSKA ANITA 509 NOWY TARG NOWY TARG POL KOBIETY 8 K 8 00:48:24.00 00:48:24.00 8:26 7.1
9 ZIELIŃSKA KAROLINA 524 WARSZAWA POL KOBIETY 9 K 9 00:53:20.00 00:53:20.00 9:18 6.4

10 WNĘKOWICZ MAGDALENA 523 KB PARANTELA LIMANOWA POL KOBIETY 10 K 10 00:53:38.00 00:53:38.00 9:21 6.4
11 SETLAK AGNIESZKA 517 KB PARANTELA LIMANOWA POL KOBIETY 11 K 11 00:53:50.00 00:53:50.00 9:23 6.4
12 NOWAK ANNA 511 KRAKÓW POL KOBIETY 12 K 12 00:56:52.00 00:56:52.00 9:55 6
13 SZCZECIŃSKA KALINA 520 KRAKÓW POL KOBIETY 13 K 13 01:05:32.00 01:05:32.00 11:26 5.2
14 TRZÓPEK OLA 521 WARSZAWA POL KOBIETY 14 K 14 01:22:21.00 01:22:21.00 14:22 4.2
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SZYBKA PIĄTKA - TST 5 KM , Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 PAŁKA MARIUSZ 513 KB PARANTELA LIMANOWA POL MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:31:42.00 00:31:42.00 5:31 10.8
2 KOWALSKI SZYMON 525 KB PARANTELA LIMANOWA POL MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:33:52.00 00:33:52.00 5:54 10.2
3 KAMIŃSKI DAMIAN 1014 POL MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:33:58.00 00:33:58.00 5:55 10.1
4 BRYNIARSKI MARCIN 1015 POL MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:35:32.00 00:35:32.00 6:12 9.7
5 PABIN FRANCISZEK 1017 POL MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:35:46.00 00:35:46.00 6:14 9.6
6 PABIAN PAWEŁ 512 AKTYWNIEPOPRACY.PL NOWY TARG POL MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:36:04.00 00:36:04.00 6:17 9.5
7 JUDYM TOMASZ 505 LANCKORONA POL MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:38:00.00 00:38:00.00 6:37 9
8 WIŚNIEWSKI TOMASZ 1018 POL MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:38:32.00 00:38:32.00 6:43 8.9
9 KNAPIK MACIEJ 506 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:39:15.00 00:39:15.00 6:50 8.8

10 DRABCZYK KAMIL 503 POLANKA WIELKA POL MĘŻCZYŹNI 10 M 10 00:40:40.00 00:40:40.00 7:05 8.5
11 RYBINSKI GRZEGORZ 515 PROSZOWICE POL MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:41:43.00 00:41:43.00 7:16 8.2
12 GACEK TADEUSZ 504 SKL SUCHA BESKIDZKA JORDANÓW POL MĘŻCZYŹNI 12 M 12 00:41:51.00 00:41:51.00 7:18 8.2
13 DORULA ŁUKASZ 502 ZAKOPANE POL MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:55:29.00 00:55:29.00 9:40 6.2
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